

ZP.272.25.2022                                                                                                      Chojnice, 2022-11-23

                       
     Do Wykonawców


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: ŚWIADCZENIE USŁUG  POCZTOWYCH. Ogłoszenie nr 2022/BZP 00435237/01 z dnia 2022-11-10

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:
Pytanie1 : 
Załącznik nr 7 PPU § 1, ust. 3
W przedmiocie zamówienia Zamawiający wskazał jedynie na świadczenie usługi przesyłki pocztowe w „obrocie krajowym”. Wykonawca informuje, że przesyłki listowe w obrocie zagranicznym świadczone są wyłącznie w strumieniu priorytet zatem jeśli Zamawiający będzie chciał skorzystać z usługi w obrocie zagranicznym, prosimy o modyfikacje zapisów zamówienia lub wykreślenie obrotu zagranicznego.

Odpowiedź 1. 
Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy.

Pytanie2  : 
Załącznik nr 7 PPU § 2, ust. 5
Wykonawca wnosi o wykreślenie wyrazów „odbiorze przesyłek adresowanych do Zamawiającego”. Doręczanie korespondencji do Zamawiającego nie jest przedmiotem postępowania, a obowiązkiem ustawowym Wykonawcy jako operatora wyznaczonego i dotyczy przesyłek nadanych za jego pośrednictwem. Doręczenie przesyłki jest konsekwencją umowy zawartej z Nadawcą w chwili jej nadania, natomiast Zamawiający występuje w tym wypadku w roli adresata i nie jest stroną umowy o nadawanie.

Odpowiedź 2. 
Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla zapisy.

[bookmark: _Hlk119962540]Pytanie 3: 
Załącznik nr 7 PPU § 2, ust. 6
[bookmark: _Hlk119960659]Wnosimy o dodanie na końcu pierwszego zdania wyrazów: „w placówce Wykonawcy”

[bookmark: _Hlk119961281]Odpowiedź 3. 
Zamawiający wyraża zgodę i dodaje zapisy.


Pytanie 4: 
Załącznik nr 7 PPU § 3, ust. 1 i 2
[bookmark: _Hlk120000235]Wnosimy o modyfikacje zapisów poprzez scalenie ustępów 1 i 2 w jeden o treści: „Wykonawca przekazywał będzie bezpłatnie Zamawiającemu druki zwrotnego potwierdzenie odbioru wyłącznie dla przesyłek nadawanych na zasadach ogólnych, a dla przesyłek nadawanych w innych trybach Zamawiający zaopatrzy się w druki ZPO zgodne z obowiązującymi w tym zakresie wzorami umieszczonymi na stronie internetowej Wykonawcy www.
Odpowiedź 4. 
Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy.

Pytanie 5: 
Załącznik nr 7 PPU § 4 oraz § 6 ust. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie do umowy dodatku zawierającego obowiązujące 
u Wykonawcy zasady nadawania przesyłek pocztowych, w tym dołączenie wzorów zestawień dla nadawanych przesyłek, wzoru nadruku wniesienia opłaty pocztowej na przesyłkach 
i innych technicznych aspektów, których Zamawiający nie uwzględnił w projekcie umowy?
Odpowiedź 5. 
TAK

Pytanie 6: 
Załącznik nr 7 PPU §  6 ust. 3
[bookmark: _Hlk119961451]Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu w sposób następujący: „Wykonawca wskazuje osobę sprawującą nadzór nad realizacją postanowień Umowy: Imię i nazwisko, nr tel. adres e-mail”.
Odpowiedź 6.
Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy.

Pytanie 7: 
Załącznik nr 7 PPU § 7 ust. 4
Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu w sposób następujący:
[bookmark: _Hlk119961778]Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za rzeczywistą ilość zrealizowanej usługi, określoną na podstawie ceny jednostkowej za dany rodzaj przesyłki zawartej w formularzu cenowym i rzeczywistej ilości wykonanych usług. Podane w formularzu cenowym przewidywane ilości nadawanych przesyłek przez okres obowiązywania umowy są szacunkowe i mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego, na co Wykonawca wyraża zgodę tym samym oświadczając, że nie będzie dochodził roszczeń z tytułu zmian rodzajowych i ilościowych w trakcie realizacji umowy, w szczególności różnicy pomiędzy kwotą wynagrodzenia, o której mowa w § 7 ust. 2 umowy, a kwotą faktycznie należną zgodnie z fakturami, z zastrzeżeniem zdania kolejnego. Wykonawca uprawniony jest do dochodzenia od Zamawiającego roszczeń odszkodowawczych z tytułu niewykorzystania na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia co najmniej 80 % całkowitej wartości zamówienia, o której mowa w § 7 ust. 2. „Za ewentualne przekroczenie wartości umowy, o której mowa w § 7 ust. 2 umowy odpowiada Zamawiający. W przypadku przekroczenia wartości umowy Zamawiający zobowiązuje się do pokrycia wszelkich należności za zrealizowane usługi”.

Odpowiedź 7.
Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy.


Pytanie 8: 
Załącznik nr 7 PPU § 7 ust. 9
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów w całości. Opłaty za usługi komplementarne nie w każdym przypadku (np. przy zwrocie przesyłki do Zamawiającego) podlegają zwrotowi. Zamawiający przewidział, że usługi nie wymienione w formularzu cenowym będą świadczone według obowiązującego cennika Wykonawcy.

Odpowiedź 8.
Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla zapisy.

Pytanie 9: 
Załącznik nr 7 PPU § 9 ust. 3 w łączności z ust. 1
[bookmark: _Hlk119962097]Wykonawca wnosi o uzupełnienie: § 9 ust. 1. poprzez dodanie - „lit. a i b.”

Odpowiedź 9.
Zamawiający wyraża zgodę i dodaje zapisy.

Pytanie 10: 
Załącznik nr 7 PPU § 10 ust. 3
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów w całości. Zapłata odszkodowania powinna odbywać się na zasadach określonych w ustawie Prawo pocztowe i aktach wykonawczych do tej ustawy (rozporządzenie w sprawie reklamacji usługi pocztowej).

Odpowiedź 10.
Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla zapisy.

Pytanie 11: 
Załącznik nr 7 PPU § 10 ust. 5
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów w całości. Zamawiający nie przewidział w zamówieniu „kar umownych”. Dochodzenie roszczeń powinno następować zgodnie z powszechnie obowiązującym Prawem pocztowym i aktach wykonawczych do tej ustawy (rozporządzenie w sprawie reklamacji usługi pocztowej).

Odpowiedź 11.
Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla zapisy.

Pytanie 12: 
Załącznik nr 7 PPU § 11 ust. 4
[bookmark: _Hlk119962315]Wykonawca wnosi o dodanie wyrazu z „miesięcznym” okresem wypowiedzenia.

Odpowiedź 12.
Zamawiający wyraża zgodę i dodaje zapisy.

Pytanie 13: 
Załącznik nr 7 PPU § 11
[bookmark: _Hlk119962376]Wykonawca wnosi o dodanie ust. 7 o treści: 7. Strony zobowiązują się do dokonania, w terminie 2 miesięcy od zakończenia obowiązywania umowy, rozliczenia liczby nadanych/zwróconych przesyłek, a w razie potrzeby również do zwrotu kwot nienależnych wynikających z takiego rozliczenia na podstawie wystawionych przez Wykonawcę faktur korygujących VAT.

Odpowiedź 13.
Zamawiający wyraża zgodę i dodaje zapisy.


Pytanie 14: 
Załącznik nr 7 PPU
Wykonawca wnosi o dodanie po podpisach w umowie klauzuli RODO o treści jak niżej.
[bookmark: _Hlk119962876]1. Administratorem danych osobowych osób uprawnionych do zawarcia Umowy jest … [Nazwa i adres Wykonawcy].
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych: Inspektor ochrony danych … [Nazwa i adres Wykonawcy], adres e-mail: inspektorodo@xxx 
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Umowy, a także – w zakresie prawnie usprawiedliwionego interesu administratora – w celu ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami z umowy oraz w celu oceny ryzyka związanego z zawarciem umowy, na podstawie odpowiednio art. 6 ust. 1 lit. b lub art. 6 ust. 1 lit. f Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.
4. Źródłem danych jest podmiot, z którym zawierana jest umowa oraz mogą być rejestry ogólnodostępne (CEIDG, KRS). Kategorie przetwarzanych danych obejmują aktualne dane zawarte w wyciągu z tych rejestrów. 
5. Dane osobowe mogą być przekazane do państwa trzeciego w związku z korzystaniem przez administratora z rozwiązań chmurowych dostarczanych przez firmę Microsoft na podstawie standardowych klauzul ochrony danych przyjętych przez Komisję Europejską, dostępnych w części Online Services Data Protection Addendum (DPA) pod adresem: https://www.microsoft.com/enus/licensing/product-licensing/products.aspx. 
6. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, chyba że administrator wykaże istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, nadrzędnych wobec interesów, praw i wolności osoby, której dane dotyczą, lub podstaw do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń. 
7. Dane osobowe mogą być udostępnione innym odbiorcom danych, w szczególności podmiotom świadczącym na zlecenie … [Nazwa Wykonawcy] usługi informatyczne, prawne, doradcze, audytowe, a także podmiotom i organom, którym … [Nazwa Wykonawcy] jest zobowiązana udostępnić dane osobowe na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa. 
8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji Umowy, a także przez okres przedawnienia roszczeń z Umowy. 
9. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
10. Podanie danych jest dobrowolne lecz niezbędne do zawarcia i wykonywania Umowy. 




Odpowiedź 14.
Zamawiający wyraża zgodę i dodaje zapisy.












Załączniki:
1) [bookmark: _Hlk119499697]Formularz asortymentowo-cenowy – zał. 9 do SWZ- zmieniony dn.23.11.2022r.
2) Projektowane Postanowienia Umowy (PPU) – zał. nr 7 do SWZ - zmieniony dn.23.11.2022r.


Otrzymują: 
1. [bookmark: _Hlk69820291]Strona internetowa postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje
2. a/a
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